



Revisione Nr. 0  
03.01.2019

# Composta di Strudel di Mele



**LINEA DI PRODOTTO: COMPOSTA DI FRUTTA**

Le nostre **composte di frutta**. Un'ampia varietà di meravigliosi piaceri di frutta e freschezza naturale. Reinterpretate secondo antiche ricette casalinghe e prodotte nel **nostro laboratorio** con **tecniche delicate e rispettose**, per la gioia di tutti i buongustai. Le nostre composte di frutta si contraddistinguono per i loro aromi fruttati, gusto autentico, **poco zucchero** e poche calorie.

## Mela, Uva Sultanina e Vaniglia

Specialità di frutta a base di mele **mature, raccolte a mano**, un pó di zucchero, uva sultanina, una spruzzata di succo di limone, e un pizzico di cannella e vaniglia. Le nostre composte di frutta sono preservate da un'attenta pastorizzazione e sono **privi** di conservanti e coloranti.

INGREDIENTI	SCADENZA	DA SERVIRE	STOCCAGGIO
Mele (75%), zucchero, uva sultanina (4%), succo di limone (1%), cannella, vaniglia, gelificante: pectine (da mela).	24 mesi dal giorno di produzione	10-12° C temperatura di servizio	Conservare chiuso in un luogo fresco e asciutto. Una volta aperto, conservare in frigorifero a 4°C e gustare entro 2 settimane

**Nostro consiglio:** Ottimo per la colazione sul pane, con lo yogurt naturale o per raffinare i dessert.

**Libero da organismi  
geneticamente modificati (OGM)  
secondo i decreti 1829/2003/EG e  
1830/2003/EG**

**Decreto UE 1169/Appendice II –  
Il prodotto non contiene allergeni**

**Alpe Pragas Srl**

Braies di Fuori 38 | I-39030 Braies (BZ) | Dolomiti-Italia | Tel. +39 0474 749400 | Fax +39 0474 749399  
www.alpepragas.com | info@alpepragas.com

# Composta di Strudel di Mele



**LINEA DI PRODOTTO: COMPOSTA DI FRUTTA**

## Caratteristiche del prodotto

Dichiarazione nutrizionale media per 100 g	
Energia	605 kJ / 143 kcal
Grassi	0,5 g
di cui acidi grassi saturi	<0,1 g
Carboidrati	33 g
di cui zuccheri	33 g
Proteine	0,3 g
Sale	0 g

### Caratteristiche fisico – chimiche

pH	2,9 (+/- 0,4)
Brix	32 (+/- 3)

### Caratteristiche microbiologiche

Carica batterica totale a 30°C	<100/g
Germi patogeni	Neg./25g
Muffe	<100/g
Lieviti	<100/g

senza glutine

## Imballaggio

Vaso	335g
Materiale	Vetro
Colore	Bianco
Coperchio	Twist-off 63 mm
Forma	Quadrangolare
Altezza	100 mm (+/- 2)
Larghezza	71 mm (+/- 1,5)
Peso (vuoto)	250 g (+/- 15)

### Cartone

Contenuto (Vasi)	12
Misure	300 x 222 x 105 mm
Peso totale	7,45 kg (+/- 5%)

### Bancale EURO

Cartoni per strato	13
Cartoni per bancale	169

### Generale

Codice articolo	aas
Codice EAN	8027816100269
Codice dogonale	20079950



335g

**Alpe Pragas Srl**

Braies di Fuori 38 | I-39030 Braies (BZ) | Dolomiti-Italia | Tel. +39 0474 749400 | Fax +39 0474 749399  
www.alpepragas.com | info@alpepragas.com